MUNICIPAL  DE  JARDIM DE PIRANHAS Elemento  de  Despesa:
339030 e 449052. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de
Piranhas  e:  CT  Nº  00007/2026  -  03.02.2026-  46.708.024  JOSE
MURILO MATOS DE SA - CNPJ 46.708.024/0001-09 - R$ 20.740,00
(vinte mil e setecentos e quarenta reais).